singulis utriusque sexus Christifidelibus prefatis dictæ villæ in Stans et aliarum villarum | infrascriptarum ecclesiarum vere penitentibus, contritis et confessis, qui ecclesiam parochialem prædictam et altaria in eadem existentia sabbatina et dominica diebus, necnon parochialem ecclesiam S. Martini in Buochs feria secunda, parochialem ecclesiam sanctæ Mariæ in Wolfenschies feria tertia, parochialem ecclesiam sancti Henrici in Beggenried feria quarta, parochialem ecclesiam sancti Jacobi supra Emmata feria quinta, et parochialem ecclesiam S. Nicolai in Hergiswil feria sexta, ac altaria in eisdem exis- | tentia, quadragesimalibus et aliis diebus ac temporibus stationum devote visitaverint, tot et singulas indulgentias et peccatorum remissiones consequantur, quas consequerentur, si singulis et eisdem diebus singulas almæ urbis ecclesias, quæ a christifidelibus propter | stationes huiusmodi visitari solent, personaliter visitarent, auctoritate et tenore predictis concedimus et indulgemus. Insuper, ut omnes homines dictæ villæ in Stans et aliarum villarum ecclesiarum parochialium supradictarum utriusque sexus quadragesimalibus | et aliis diebus ac temporibus cuiuslibet anni Butiro, caseo, ovis, et aliis lacticiniis, maiori hebdomata excepta, uti, vesci, et fruilibere et licite possint et valeant, illis licentiam et facultatem auctoritate et tenore prædictis concedimus et indulgemus, præ- | missis omnibus etiam perpetuis futuris temporibus duraturis, non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscunque. In quorum fidem præsentes fieri, nostrique sigilli jussimus et fecimus appensione communiri. Datum in | oppido Lucernæ, constantiensis diocesis, et provinciæ Maguntiæ prædictæ, in domibus nostræ habitationis, Anno incarnationis dominicæ Millesimo, quingentesimo, trigesimo tertio, Kalendis septembbris. Pontificatus sanctissimi domini nostri Clementis divina providentia papæ VII. | anno eius decimo.

Visa et expedita de mandato Reverendissimi domini Nuntii apostolici;

Franciscus Corsinius.

Nicolaus Saccomannus.

Der ganze Rand des Pergamens ist mit gemalten Heiligenbildern, mit päpstlichem- und Unterwaldner-Wappen, und mit Blumen verziert. — Das Siegel hängt wohlerhalten.